



صفحه یک از ۲

شرایط عمومی مزایده عمومی فروش اموال اسقاطی و مستعمل

متقاضیان شرکت در مزایده باید برگ پیشنهاد قیمت (فرم استعلام) را به همراه سایر مدارک خواسته شده در دوپاکت دربسته حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ (مدت ۱۰ روز کاری) به شرح ذیل تحویل اداره تدارکات نمایند:

پاکت الف : مدارک زیر بایستی در پاکت الف تحویل داده شود.

۱- الف) فیش واریزی به حساب شماره ۰۱۰۳۸۶۰۳۸۶۰۰۰ بانک ملی بنام دانشگاه آزاد اسلامی مشهد با شناسه پرداخت ۱۰۰۰۹۱۴۶۱۱۱۰۰ بابت ضمانت شرکت در مزایده به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .

۲- الف) فیش واریزی به حساب شماره ۰۱۰۳۸۶۰۳۸۶۰۰۰ بانک ملی بنام دانشگاه آزاد اسلامی مشهد با شناسه پرداخت ۱۰۰۰۹۰۴۵۱۱۱۹۱ بابت فروش اسناد مزایده به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد)

۳- الف) شرایط عمومی مزایده که توسط متقاضی مهر و امضاء شده باشد.

پاکت ب : مدارک زیر بایستی در پاکت ب تحویل داده شود.

۱- ب) پیشنهاد قیمت بر روی برگه مخصوص مزایده ارائه شده نوشته شود و برگه مهر و امضاء شده باشد .

« سایر شرایط شرکت در مزایده »

۱- در صورت انصراف برنده مزایده کل مبلغ سپرده بابت هزینه های درج آگهی و خسارت و اختلال در امر فروش به نفع دانشگاه ضبط و نسبت به انعقاد قرارداد بانقر دوم اقدام خواهد شد ، چنانچه نفر دوم از خرید منصرف شود سپرده وی ضبط و با نفر سوم قرارداد منعقد خواهد شد و در مورد نفر سوم نیز به ترتیب فوق عمل خواهد شد .

۲- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود . و شرکت در مزایده به منزله قبول کلیه شرایط فوق می باشد .

۳- برنده مزایده موظف خواهد بود ظرف ۲۴ ساعت وجه خرید را به حساب دانشگاه واریز و نسبت به تحویل ارقام اقدام نماید،

۴- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود .

۵- کلیه اسناد و برگه های مزایده و از جمله این برگ باید توسط متقاضی مهر و امضاء شود .

۶- به پیشنهاد مبهم - مشروط و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- در صورت عدم تحویل فیش واریزی بابت ضمانت شرکت در مزایده و فیش فروش اسناد مزایده پیشنهاد رد خواهد شد .

۸- پس از بازگشایی پاکت الف و تأیید صلاحیت توسط دانشگاه ، پاکت (ب) بازگشایی خواهد شد .

۹- پاسخ استعلام فقط بر روی اسناد استعلام و یا تصویر آن و بدون خط خوردگی قابل قبول است. لذا از تایپ مجدد و ارائه به شکل دیگر

خودداری شود. در صورت نیاز به توضیحات غیر مشروط و فضای بیشتر در جدول فوق، مطالب خود را ضمیمه فرمایید.

۱۰- هیچ گونه شرط یا شرایطی از جانب شرکت کنندگان مورد قبول نمی باشد و پاسخ هایی که شرط یا شرایطی در آن قید شده باطل

خواهند شد.

نام و نام خانوادگی / مهر امضاء شرکت کننده در مزایده

شرکت محترم
فروشگاه محترم
آقای

تاریخ تکمیل استعلام بهاء:
مدت اعتبار استعلام بهاء:



صفحه ۲ از ۲

با سلام: خواهشمند است قیمت اقلام زیر را اعلام نمائید تا در صورت امکان دانشگاه نسبت به فروش آن اقدام نماید. قیمت اقلام مندرج در ذیل
فروش اقدام

برگ پیشنهاد قیمت مزایده عمومی فروش اقلام اسقاطی، مستعمل و بدون استفاده دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

ردیف	شرح	مقدار	بهای کل (ریال)
۱	اثاثیه و تجهیزات اداری و آموزشی مستعمل واسقاطی ، آهن آلات مستعمل و قراضه ، ضایعات تاسیساتی مربوط به اداره اموال که به روئیت شرکت کننده رسیده است.	براساس بازدید	
	قیمت کل پیشنهادی		ریال

- کلیه هزینه های مربوط به بارگیری ، حمل و تخلیه اموال از دانشگاه به عهده خریدار می باشد.
- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قیمت کل را محاسبه و اعلام نمایند، در صورت ناقص بودن برگ استعلام بهاء ، دانشگاه در رد پیشنهاد مختار می باشد.
- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از اعلام قیمت نسبت به انجام بازدید از اقلام اقدام نمایند.
- برنده مزایده موظف خواهد بود پس از اعلام دانشگاه، ظرف ۲۴ ساعت وجه خرید را به حساب دانشگاه واریز و نسبت به تحویل و تخلیه اموال از دانشگاه ظرف مدت ۱۰ (ده) روز اقدام نماید.
پیشنهاد دهنده با امضای این برگه تعهد می نماید، مشمول تبصره ماده ۳۶ آیین نامه معاملات دانشگاه که در آن معامله روسا، معاونین، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی و منسوبین درجه یک و دو آنها با دانشگاه ممنوع است، نمی باشد.
- قیمت اقلام طبق بازدید انجام شده توسط اینجانب نوشته شده و آماده خرید آن می باشم و کلیه شرایط مزایده که مندرج در این برگه و برگ شرایط شرکت در مزایده می باشد را قبول دارم .
توجه : جهت تسریع در روند عودت مبلغ ضمانت شرکت در مزایده خواهشمند است شماره حساب بانکی (شبا) خود را در زیر همین برگه اعلام تا در صورت برنده نشدن در مزایده مبلغ ضمانت سریعاً واریز شود.

آدرس و شماره تلفن:

مهر و امضاء شرکت کننده در مزایده

۱- قیمت ها خوانا و واضح وبدون خدشه نوشته شود.

۲- برای رفع هرگونه اشکال و یا ابهام با تلفن: ۰۵۱-۳۵۲۵۱۲۹۱ (تدارکات) تماس گرفته شود.

توجه: شماره حساب بانکی شبا همراه با نام و نام خانوادگی برای عودت مبلغ ضمانت شرکت در مزایده :